
RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL ES CONCEDEIX UNA BECA DE 
FORMACIÓ UNIVERSITÀRIA EN COMUNICACIÓ 
INTERNA I EXTERNA DE COOPERACIÓ AL 
DESENVOLUPAMENT I VOLUNTARIAT 2022 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada 
per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 

Vista la Resolució rectoral núm. 00139/2022 amb data 
de 19 de gener de 2022, publicada en el DOGV el 25 
de gener de 2022, mitjançant la qual es convoca una 
beca de formació universitària en comunicació interna 
i externa de cooperació al desenvolupament i 
voluntariat 2022; 

Vist el llistat definitiu de sol·licituds admeses i excloses 
a la present convocatòria publicat en el BOUMH el 2 
de març de 2022; 

Vist l’acord adoptat per la comissió de valoració, a la 
qual es refereix la base 11.4 de la convocatoria 
esmentada, reunida en la sessió amb data de 7 de 
març de 2022; 

Vista la proposta de concessió provisional de beca 
publicada en el BOUMH el 9 de març de 2022, i 
havent-hi les persones interessades manifestat la seua 
decisió de no efectuar al·legacions; 

RESOLC 

PRIMER. Concedir definitivament la beca de formació 
universitària en comunicació interna i externa de 
cooperació al desenvolupament i voluntariat 2022 tal 
com s’indica a continuació, i no hi ha llista de reserva 
per a haver-hi únicament una sol·licitud admesa a 
tràmit i per tant valorada. 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE CONCEDE 
UNA BECA DE FORMACIÓN UNIVERSITARIA EN 
COMUNICACIÓN INTERNA Y EXTERNA DE 
COOPERACIÓN AL DESARROLLO Y VOLUNTARIADO 
2022 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de 
Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, 
de 12 de abril; 

Vista la Resolución Rectoral n.º 00139/2022 de fecha 
19 de enero de 2022, publicada en el DOGV el 25 de 
enero de 2022, mediante la que se convoca una beca 
de formación universitaria en comunicación interna y 
externa de cooperación al desarrollo y voluntariado 
2022; 

Visto el listado definitivo de solicitudes admitidas y 
excluidas a la presente convocatoria publicado en 
el BOUMH el 2 de marzo de 2022; 

Visto el acuerdo adoptado por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base 11.4 de la citada 
convocatoria, reunida en sesión de fecha 7 de marzo 
de 2022; 

Vista la propuesta de concesión provisional de beca 
publicada en el BOUMH el 9 de marzo de 2022, y 
habiendo las personas interesadas manifestado su 
decisión de no efectuar alegaciones; 

RESUELVO 

PRIMERO. Conceder definitivamente la beca de 
formación universitaria en comunicación interna y 
externa de cooperación al desarrollo y voluntariado 
2022 tal y como se indica a continuación, no 
existiendo lista de reserva al haber únicamente una 
solicitud admitida a trámite y por tanto valorada. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTE1YjQ0OGUtNGM2MC00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-03-16

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00918/2022

Elche, 16/03/2022

Boletín Oficial de la UMH, 16 de marzo de 2022



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 
 

DNI Apellidos y nombre Importe  

periodo máximo de 
realización de la 
actividad objeto de la 
ayuda 

***2021** 
Murillo Palmero, 
Sergio 

1000 €/mes (al que se le aplicarán 
las retenciones que procedan, de 
acuerdo con las disposiciones 
fiscales vigentes y de la cotización a 
la Seguridad Social) hasta un 
máximo de 12.000.-€ 

31/12/2022 
 

 
SEGON. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i 
considerar-hi la data de publicació com la data de 
notificació als interessats amb caràcter general. 
 
 
Contra la present resolució que esgota la via 
administrativa, es pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que es puga interposar qualsevol altre recurs 
que s’estime oportú, d’acord amb el que disposen 
l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les 
administracions públiques (BOE 2 d’octubre de 2015) 
i l’article 46.1 de la Llei reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa de 13 de juliol de 1998 
(BOE 14 de juliol de 1998).  
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no es pot interposar un recurs contenciós administratiu 
fins que siga resolt expressament o s’haja produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat. 

SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
considerándose la fecha de publicación en el mismo 
como la fecha de notificación a los interesados a todos 
los efectos. 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro recurso que  
se estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTE1YjQ0OGUtNGM2MC00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-03-16

Boletín Oficial de la UMH, 16 de marzo de 2022


		2022-03-16T14:00:23+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



